

## Soupis provedených prací



### Budova Třebízského 16 - Živnostný Úřad - přízemní kancelář

pol.	název	j.c. Kč/m2	skutečná			od počátku stavby m2	dosud fakturováno	sledované období	fakturace ve sled.období
			výměra	m.j.	celkem				
<b>Živnostný Úřad - I.NP-kancelář 9</b>									
1	Demontáž stávající „dřevěné“ příčky včetně dveří a proskleného otvoru.	360,00	22,80	m <sup>2</sup>	8 208,-	0,00	0,00	22,80	8 208,00 Kč
2	D+M SDK příčky desky RB 12,5mm tl. 100mm na kovovou konstrukci CW75 osová vzdálenost 600mm + izolace tl. 60mm	570,00	22,80	m <sup>2</sup>	12 996,-	0,00	0,00	22,80	12 996,00 Kč
3	D+M zárubně do SDK příčky tl. 100/800P	1 210,00	1,00	ks	1 210,-	0,00	0,00	1,00	1 210,00 Kč
4	D+M pomocné profily UA 75 pro ukotvení zárubně včetně patek a kotvících prvků	140,00	7,00	bm	980,-	0,00	0,00	7,00	980,00 Kč
6	D+M dveře hladké bílé otočné 800P, vložka EURO plus, Vrchní kování Praktik 01 ,bez zámku	2 458,00	1,00	ks	2 458,-	0,00	0,00	1,00	2 458,00 Kč
7	Přesun hmot	2 685,00	1,00	ks	2 685,-	0,00	0,00	1,00	2 685,00 Kč
8	D+M skleněné výplně CONEX 4,42 ( 1000x1000mm ) + ošpaletování	2 820,00	4,00	ks	11 280,-	0,00	0,00	4,00	11 280,00 Kč
9	D+M SDK zadělání otvoru dveří desky RB 12,5mm na kovovou kce	680,00	2,00	m <sup>2</sup>	1 360,-	0,00	0,00	2,00	1 360,00 Kč
<b>Živnostný Úřad - I.NP-chodbička</b>									
1	Demontáž stávající „dřevěné“ příčky včetně dveří a proskleného otvoru.	360,00	4,00	m <sup>2</sup>	1 440,-	0,00	0,00	4,00	1 440,00 Kč
2	D+M SDK příčky desky RB 12,5mm tl. 100mm na kovovou konstrukci CW75 osová vzdálenost 600mm + izolace tl. 60mm	860,00	7,00	m <sup>2</sup>	6 020,-	0,00	0,00	7,00	6 020,00 Kč
3	D+M zárubně do SDK příčky tl. 100/800P	1 210,00	1,00	ks	1 210,-	0,00	0,00	1,00	1 210,00 Kč
4	D+M dveře hladké bílé otočné 800P, vložka EURO plus, Vrchní kování Praktik 01 ,bez zámku	2 458,00	1,00	bm	2 458,-	0,00	0,00	1,00	2 458,00 Kč
6	D+M skleněné výplně CONEX 4,42 ( ( 880x880mm ) ) + ošpaletování	2 820,00	2,00	ks	5 640,-	0,00	0,00	2,00	5 640,00 Kč
7	Přesun hmot	650,00	1,00	ks	650,-	0,00	0,00	1,00	650,00 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>58 595,-</b>		<b>- Kč</b>		<b>58 595,00 Kč</b>
<b>Dofakturace</b>									

